
Ogłoszenie nr 510019641-N-2019 z dnia 31-01-2019 r.

Gmina Pabianice: Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Pabianice.
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 660273-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Pabianice, Krajowy numer identyfikacyjny 47205780400000, ul. Torowa  21, 95-200  
Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 042 2139660, 2139676, e-mail
gmina@pabianice.gmina.pl, sekretarz@pabianice.gmina.pl, faks 422 139 660. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.pabianice.gmina.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Pabianice.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
OŚN.271.15.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie wyłapywania , transportu i utrzymania
bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Pabianice. Zakres przedmiotu zamówienia : a)
zabezpieczenie miejsc do przetrzymywania bezdomnych zwierząt, b) zapewnienie wyżywienia i
opieki bezdomnym zwierzętom przywiezionym z terenu gminy c) prowadzenie działań mających
na celu znalezienie bezdomnym zwierzętom właścicieli, d) zamieszczanie na stronie internetowej
schroniska informacji ze zdjęciem i opisem zwierzęcia odłapanego na terenie gminy , e)
oddawanie zwierząt do adopcji i informowanie Zamawiającego o ilości oddanych do adopcji
zwierząt, f) prowadzenie ewidencji zwierząt wraz z nr identyfikacyjnym i przekazywania jej na
bieżąco przynajmniej raz w miesiącu Zamawiającemu, g) zapewnienie opieki weterynaryjnej, w
której zakres wchodzi: - kwarantanna 14-dniowa, - odrobaczanie, - szczepienie, - leczenie -
zabiegi sterylizacji albo kastracji, znakowanie poprzez wszczepianie mikroprocesora, usypianie
ślepych miotów bezdomnych zwierząt, - w drastycznych beznadziejnych przypadkach uśpienie



zwierzęcia. Strona 6 z 32 h) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy po zgłoszeniu
przez upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Pabianice wraz z ich transportem. Wykonawca
zobowiązany jest do przystąpienia do odławiania niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu
12 godzin licząc od godziny zgłoszenia przez zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest
przy odławianiu zwierząt do: - posługiwania się dopuszczonymi do obrotu prawnego
urządzeniami i środkami o ile przepisy wymagają takiego dopuszczenia, niestwarzającymi
zagrożenia dla życia, zdrowia ani zadawania cierpień odławianym zwierzętom, - stosowania
środków do przewozu zwierząt spełniających warunki określone w ustawie o ochronie zwierząt.
i) współpraca z Zamawiającym w zakresie realizacji Programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Pabianice. 3.2.
Wykonawca zobowiązany jest do przejęcia opieki za psy odłapane z terenu gminy Pabianice w
latach 2007-2018 będące dotychczas w Hotelu dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Gabinet
Weterynaryjny, Schronisko, Centrum Rehabilitacyjno-Szkoleniowo- Adopcyjne Longin
Siemiński w Wojtyszkach, w ilości 44 szt., będące własnością gminy Pabianice. Zamawiający
zastrzega, że ilość psów do przejęcia może ulec zmianie, a wynikać to będzie z rzeczywistej
ilości psów przebywających w schronisku na dzień rozpoczęcia obowiązywania umowy zawartej
w wyniku niniejszego przetargu. Transport zwierząt do siedziby Wykonawcy zapewni
Zamawiający. 3.3. Wykonawca zobowiązany jest do skutecznego przeprowadzenia adopcji 10
psów w trakcie trwania realizacji zamówienia. 3.4. Kod CPV: 98.38.00.00-0, 85.20.00.00-1,
85.21. 00.00-3

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 98380000-0

 
Dodatkowe kody CPV: 85200000-1, 85210000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/01/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 126015 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 



Nazwa wykonawcy: Hotel Dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński Gabinet
Weterynaryjny, Schronisko, Centrum Rehabilitacyjno-Szkoleniowo-Adopcyjne 
Email wykonawcy: biuro.schroniska@wp.pl 
Adres pocztowy: Wojtyszki 18 98-277 Brąszewice 
Kod pocztowy: 98-277 
Miejscowość: Brąszewice 
Kraj/woj.: łódzkie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 154998.45 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 154998.45 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 154998.45 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


